
令和 5 年 4 月 6 日 

保護者 各位 

東京文理学院高等部   

学院長 小野塚 雅信 

 

模擬試験の実施について 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本学院では大学進学の目標設定の一環として、下記の通り「第 1 回  

河合塾全統共通テスト模試」を実施致します。この模試につきましては、3 年

1 組は全員受験で実施となりますのでお知らせ致します。 

なお、2・3・4 組の生徒は、希望者のみの受験とさせていただきますので、

受験希望生徒は 4 月 7 日(金)までに担任に申し出て下さい。 

 

記 

 

 実 施 日 令和 5 年 4 月 30 日(日) 

 時    間 9:30～16:45(昼休みを含む) 

※受験科目数によって、終了時間は異なります。 

 受 験 料 第 1 回 河合塾全統共通テスト模試 4,890 円 

 受験科目 文系…英語(ﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞ･ﾘｽﾆﾝｸﾞ)、国語、日本史 B 

  理系…英語(ﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞ･ﾘｽﾆﾝｸﾞ)、数学Ⅰ･A、 

 数学Ⅱ･B、化学 

 

※受験料につきましては積立金からの引き落としになります。 

※申込人数が 20 名未満の場合は、受験料とは別に運送手数料が 200 円程

度かかりますので、予めご了承下さい。 

 

敬具  

以上  


